Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 124/2024, DE 03 DE OUTUBRO DE 2024.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lucio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 23/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que consta no Na

Ata 603ª Reunião do Conselho do CCR/UFSM e de acordo com o Memorando 006/2024 –

SID/CCR de 17/09/2024 resolve:

Designar os membros abaixo para comporem Comissão Examinadora do Concurso

Público para Professor do Magistério Superior em Ciências Agrárias/ Medicina/ Clínica e

Cirurgia Animal (com ênfase em Medicina de Produção de Ruminantes) da unidade

DEPARTAMENTO DE CLÍNICA DE GRANDES ANIMAIS, de acordo com o processo nº

23081.155779/2023-47 e referente ao Edital 167 de 04/07/2024, com mandato de 180 dias:

TITULARES:

Prof. Dr. Julio Cesar Mendes Soares – UFSM – Presidente

Prof. Dr. Tiago Facury Moreira - UFMG

Profª. Drª. Elizabeth Schwegler - IFC

SUPLENTES:

Prof. Dr. Luís Felipe Dutra Corrêa – UFSM

Prof. Dr. André Gustavo Cabrera Dalto - UFRGS

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alessandro Dal’ Col Lúcio

Portaria de constituição de comissão
examinadora de concurso público (021.2)

Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2024_124.pdf
52
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.155779/2023-47
Processo de concurso público para a carreira de magistério superior
021.2 - Exames de Seleção

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

03/10/2024 09:44:55

Código Verificador: 4764936

Código CRC: 9aacede8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4764936&crc=9aacede8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4764936&crc=9aacede8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4764936&crc=9aacede8

Portaria de designação da Comissão
Examinadora

Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2024_124.pdf60
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.155779/2023-47
Processo de concurso público para a carreira de magistério superior
021.2 - Exames de Seleção

NormalNUP:

Assinaturas

LUÍS FELIPE DUTRA CORRÊA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
03.31.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DA CLÍNICA DE GRANDES ANIMAIS - DCGA

08/10/2024 14:48:15

Código Verificador: 4787476

Código CRC: 19ca678c

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4787476&crc=19ca678c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4787476&crc=19ca678c
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4787476&crc=19ca678c